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سیاسی و بین الملل

واکنش به عبور ذخایر اورانیوم از مرز 300 کیلو گرم
ایسنا- وزیر امور خارجه آمریکا در واکنش به عبور ذخایر غنی سازی اورانیوم 
ایران از مرز ۳۰۰ کیلو گرم مدعی شد که ایران با برنامه  هسته ای خود جامعه 
بین المللی و امنیت منطقه را تهدید می کند. »پمپئو« در صفحه شخصی اش 
نوشت: حکومت ایران گام های جدیدی برای پیش بردن بلندپروازی های 
هسته ای اش برداشته است. ایران »اولین حامی تروریسم دنیا« نباید اجازه 

غنی سازی اورانیوم را در هیچ سطحی داشته باشد.

جا به جایی پرچم ایران و اسرائیل در اجلاس مسکو
ایسنا- یک عضو هیئت رئیسه مجلس از جا به جایی پرچم ایران و اسرائیل 
توسط یک نماینده مجلس در جریان اجلاس توسعه نظام پارلمانی در مسکو 
خبر داد. »رحیمی« در صفحه شخصی خود نوشت: در جریان اجلاس توسعه 
نظام پارلمانی در مسکو پرچم ایران و اسرائیل در دو ردیف قرار داشت که 
نماینده مجلس ایران، با تعصب پرچم ایران را که در ردیف دوم بود و دیده نمی 
شد به ردیف اول و پرچم اسرائیل را که در ردیف جلو بود با مهارت و سرعت به 

ردیف دوم فرستاد.

افزایش ذخایر اورانیوم نتیجه اعمال تحریم هاست
تسنیم- نماینده دایم روسیه در سازمان های بین المللی در وین گفت: افزایش 
ذخایر اورانیوم غنی سازی شده در ایران نقض برجام نیست، هر چند انحراف از 
تعهدات داوطلبانه تهران است. »اولیانوف« افزود: اقدام ایران در افزایش ذخایر 
اورانیوم غنی سازی شده، در حقیقت نتیجه اعمال تحریم های آمریکا بر دیگر 

کشورها در ازای وارد کردن اورانیوم از جمهوری اسلامی است.

وضعیت رهبر شیعیان نیجریه اورژانسی است
تسنیم- پزشک متخصص مسمومیت، درباره بیماری شیخ زکزاکی گفت: 
وضعیت او به دلیل وجود سرب بالا در خون، بسیار اورژانسی است. »مصطفوی« 
افزود: شیخ زکزاکی دچار مشکلات متعدد پزشکی است و در اعداد و ارقام 
آزمایش ها سطح سرب به قدری بالاست که شاید بتوان گفت یک معجزه است 

که هنوز زنده است.

ادعای بولتون علیه ایران 
ایسنا- مشاور امنیت ملی آمریکا در پیامی توییتری نوشت: دلیلی وجود ندارد 
که ایران غنی سازی خود را افزایش دهد مگر آن که این اقدام بخشی از تلاش 
آن ها، به منظور کاهش مدت زمان گریز برای تولید تسلیحات هسته ای باشد. 
»بولتون« افزود: عبور ذخایر اورانیوم غنی  شده ایران از مرز ۳۰۰ کیلو گرم 

می تواند تلاشی برای دستیابی به تسلیحات هسته ای باشد.

اینستکس باید مبادلات مالی را تضمین کند
ایسنا- عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس تاکید کرد که اینستکس باید کانال 
جامع و کاملی برای مبادلات مالی اروپا و فروش نفت ایران باشد. »دهقانی« 
افزود: اینستکس ابتکاری برای مقابله با تحریم های آمریکا بود که باید به صورت 
کامل اجرا شود. اگر کشورهای اروپایی بر انجام تعهداتش در برجام مصمم 

هستند باید به بهترین شکل راهکارهای مد نظرشان را اجرایی کنند.

ماکرون خواستار کاهش فوری ذخایر اورانیوم ایران شد
مهر- رئیس جمهور فرانسه با وعده برای تداوم تلاش ها به منظور برخورداری 
ایران از مزایای اقتصادی برجام، از ایران خواست بدون تاخیر، ذخایر اورانیوم 
غنی سازی شده خود را کاهش دهد. »ماکرون« طی بیانیه ای اعلام کرد: از ایران 
می خواهیم بدون تاخیر از این روند بازگردد و از هر اقدام دیگری که تعهدات 

برجامی خود را زیر سوال ببرد؛ پرهیز کند.

ایران بازی تعیین شده برای اوپک را برهم زد
ایرنا- نشریه »نویه زوریخرسایتونگ« در گزارشی با اشاره به تصمیم های دوشنبه در 
نشست اوپک، بر نقش ایران در بر هم زدن بازی تعیین شده برای این سازمان تاکید 
کرد. به گزارش این نشریه سوئیسی، نشست اوپک در حالی به کار خود پایان داد که 

اعضا درباره کاهش میزان تولید به منظور حفظ بهای جهانی نفت توافق کردند.

با ایران  هراسی مقابله می کنیم
تسنیم - نایب رئیس شورای فدراسیون )سنای( روسیه با اشاره به مواضع 
منطبق یا نزدیک مسکو و تهران در بسیاری از مسائل بین المللی، گفت: مسکو 
مخالف اعمال تحریم های آمریکاست و با سیاست ایران هراسی به راه افتاده از 
سوی واشنگتن مقابله خواهد کرد. »اوماخانوف« افزود: اقدامات واشنگتن در 

برخورد با ایران، حتی مغایر با منافع متحدان اروپایی خود آمریکاست.

زنگنه: با آمریکا مذاکره نخواهیم کرد
صدا و سیما- وزیر نفت در گفت و گو با سی ان بی سی تاکید کرد: تا زمانی که 
تحریم ها لغو نشود، ایران با آمریکا گفت و گو نمی کند. خبرنگار شبکه سی ان 
بی سی در وین در مصاحبه با »بیژن نامدار زنگنه« این سوال را مطرح کرد که آیا 
فرصتی وجود دارد که تحریم ها کنار گذاشته شود و رابطه پر تنش ایران و آمریکا 
بهبود یابد؟ که »زنگنه« پاسخ داد: ایران تحت فشار و تشدید فشار برای آغاز 

مذاکرات با آمریکا آمادگی ندارد.

گوناگون

آمادگی وزارت بهداشت برای حج 
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ایسنا- معاون وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از آمادگی کامل این حوزه برای عملیات 
حسینی  اربعین  بزرگ  راهپیمایی  و   ۹۸ حج 
خبر داد. »علیرضا رئیسی« افزود: برنامه ریزی و 
هماهنگی های لازم برای پشتیبانی بهداشتی 

برای اربعین حسینی در حال انجام است.

سفته های جدید وارد بازار شد
تسنیم-سفته های جدیدی که توسط وزارت امور 
اقتصادی و دارایی تهیه شده است از روز گذشته در 
شعب بانک ملی ایران عرضه شد. با وجود عرضه 
سفته های جدید، سفته های قدیمی همچنان 
دارای اعتبار است و متقاضیان سفته می توانند از 

آن ها در داد و ستد و معاملات خود استفاده کنند.

خادمان مساجد بیمه می شوند
ایرنا- معاون اوقافی، حقوقی و ثبتی سازمان اوقاف 
و امور خیریه گفت: براساس مصوبه بند )ض( تبصره 
۱۴ قانون بودجه سال ۸۶ خادمان مساجد زیر 
پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار می گیرند. حجت 
الاسلام »حسنی نیا« افزود: براساس توافق نامه 
تشخیص و تایید خادم ثابت بودن را سازمان اوقاف 
و امور خیریه بر عهده گرفت و سازمان موظف 
شد سهم حق بیمه را از خادم دریافت و به حساب 

سازمان تامین اجتماعی واریز کند.

40 درصد فشار خونی ها، از 
بیماری بی  اطلاع هستند

ایسنا-وزیر بهداشت، با اشاره به بسیج ملی 
کنترل فشار خون گفت: سال ۹۶ از ۳۸۰ هزار 
مرگ، ۹۷ هزار مرگ به دلیل ارتباط مستقیم با 
فشار خون و ۱۶۱ هزار مورد نیز به دلیل عوارض 
مرتبط با فشار خون بود. »نمکی« افزود: این در 
حالی است که بیش از ۴۰ درصد از مبتلایان به 

فشار خون، از بیماری خود اطلاع ندارند.

سیگار به چشم ها آسیب می زند
دادند  هشدار  انگلیسی  ایسنا-کارشناسان 
میلیون ها نفر در این کشور با تداوم استعمال سیگار، 
سلامت چشم های خود را به خطر می اندازند. نتایج 
یک نظرسنجی نشان می دهد با وجود ارتباط آشکار 
میان استعمال سیگار و کاهش قدرت بینایی تنها 
یک پنجم از افراد از این موضوع آگاهی دارند که 

استعمال سیگار می تواند به نابینایی منجر شود.

واگذاری سرخابی ها امسال بعید 
است

گفت:  خصوصی سازی  سازمان  مهر-رئیس 
فوتبالی  باشگاه  دو  شرایط  و  کنونی  روند  با 
استقلال و پرسپولیس، نبود اصلاح ساختارها 
احتمال  باشگاه،  دو  این  مالی  صورت های  و 
واگذاری طی امسال بعید است. »پوری حسینی« 
افزود: بعید است تا شهریور و حتی امسال بتوان 

این دو باشگاه را از طریق فرابورس واگذار کرد.

انتصاب رئیس جدید مرکز آمار 
ایران

صداوسیما-»نوبخت«، معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، در حکمی 
»جواد حسین زاده« را به سمت ریاست مرکز آمار 

ایران منصوب کرد.

خانم ها زیر بار سزارین نروند
تسنیم- سزارین سبب سردی بدن به ویژه ناحیه 
شکم، در نتیجه معده سرد و نفاخ می شود بنابراین 
به بانوان توصیه اکید می  شود که اگر ضرورت 
پزشکی وجود ندارد زیر بار انجام سزارین نروند 
زیرا در مقایسه با زایمان طبیعی عوارض بهداشتی 
مهم و خطرناکی برای مادر و جنین به  همراه دارد.

زمزمه گران شدن اینترنت
مهر- در پی درخواست اپراتورهای اینترنت برای 
افزایش قیمت اینترنت، وزیر ارتباطات در قبال 
افزایش دادن کیفیت سرویس به طور تلویحی با 
افزایش قیمت موافقت کرد. این در حالی است 

که اینترنت در ایران ارزان نیست.

100 هزار فرصت شغلی روستایی 
ایجاد می شود

صدا و سیما- مدیر عامل صندوق کارآفرینی 
امید در دامغان گفت: تا پایان امسال ۱۰۰ هزار 
فرصت شغلی روستایی در کشور ایجاد می شود. 
به گفته »نورا... زاده« افزود: برای ایجاد این 
فرصت های شغلی دو هزار میلیارد تومان اعتبار 

اختصاص یافته است.

 مدیر کل زندان های تهران
 بر کنار شد

تسنیم- پس از تعیین کمیته ویژه از سوی رئیس 
یک  قتل  علت  بررسی  منظور  به  قوه  قضاییه 
زندانی به نام »شیرمحمدعلی« در زندان تهران 
بزرگ، نتیجه تحقیقات روشن و به رئیس قوه 
 قضاییه اعلام شد. برکناری مدیر کل زندان های 
کمیته  این  بررسی های  نتیجه  تهران،  استان 

بوده است.

قابلیت جدید اسنپ برای 
رانندگان ناشنوا

هر  خدمات رسانی  زمینه  در  اسنپ  فارس- 
جدیدی  امکان  ناشنوا،  رانندگان  به  بهتر  چه 
این  از  استفاده  با  کرد.  اضافه  خدماتش  به 
امکان، رانندگان دارای ناشنوایی می توانند در 
شهرهایی که قابلیت تماس امن در آن ها فعال 
است به راحتی از اپلیکیشن اسنپ استفاده کنند.

لاریجانی:مشکل آمریکا درمنطقه ناتوانی ازدرک تمدن ایران است
فاجعه  سالروز  بزرگداشت  مراسم  در  مجلس  رئیس 
حمله ناو آمریکایی وینسنس به هواپیمای مسافربری 
ایران، مشکل آمریکا در منطقه را بد فهمی و ناتوانی آن 
ها از درک فرهنگ و تمدن ایران دانست. »لاریجانی« 
گفت: مشکل آمریکایی ها این است که خاورمیانه را 
نمی شناسند به ویژه این که مردم ایران را نمی شناسند. 
تصور می کنند اگر چهار ناو در منطقه بیاورند می توانند 
کشوری را تسلیم کنند. وی افزود: ترامپ باید بفهد وقتی 
شما با سخن زور با یک ملت متمدن صحبت می کنید آن 
ها با هم همبسته تر می شوند. اگر این یک کلام را بفهمد 
بسیاری از مشکلاتشان در منطقه رفع می شود اما بعید 
است که این درک را داشته باشد. خود درک این مفاهیم 
تمدنی ظرفیت های عقلانی می خواهد. به گفته وی، اگر 
امروز در مسئله هسته ای هم این طور رفتار پریشان از خود 
نشان می دهند به دلیل نبود شناخت است، اما به نظرم 
تجربه ای که ایرانی ها از گذشته دارند به آن ها کمک 
کرده است. آمریکایی ها تصور می کنند که ایرانی ها ۲۸ 
مرداد یادشان رفته است.رئیس مجلس افزود: مردم 

ایران فراموش نمی کنند که آمریکایی ها چه ستم هایی 
بر ضد ایران انجام داده اند؛ آن ها یک دولت ملی را که بر 
سر کار بود با به راه انداختن تظاهرات توسط یک مشت 
آدم عربده کش از بین بردند، در رسانه ها مستندهایی را 
می بینید که آمریکایی ها چگونه به افراد پست پول دادند 
تا یک حکومت ملی را سرنگون کنند و ایران را برای سی 
و چند سال گرفتار کردند.وی ادامه داد: آمریکایی ها 
تهدید، فشار و تحریم را انجام می دهند زیرا نمی خواهند 
ایران پیشرفت کند و می خواهند مانع آن شوند؛ آن ها 
نمی توانند ایران مقتدر را که ۸۰ میلیون جمعیت و افراد 
متخصص دارد، ایرانی که انرژی مناسب و زمینه و ظرفیت 
پیشرفت و بالندگی دارد، ببینند. وی آمریکا را یک کشور 
مسئله ساز در صحنه بین المللی دانست و تاکید کرد: تنها 
راه مقابله با آن ها، ایستادگی و مقاومت است؛ باید این 
همبستگی ملی را حفظ کنیم و روی پای خود بایستیم و 
از ظرفیت های کشور استفاده کنیم، البته دوران سختی 
را می گذرانیم، اما طلیعه این دوران سخت، فعال شدن 

ظرفیت های درونی کشور است.

کاغذ کتب درسی با ارز دولتی
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی از اتمام 
بررسی های کارشناسانه به منظور بازآرایی تشکیلاتی 
این سازمان خبر داد و گفت: حوزه یازده گانه یادگیری 
تاکنون مستقر نشده بود و شاهد شکاف میان حوزه 
نظری و فنی و حرفه ای بودیم. به گزارش ایسنا، حجت 
الاسلام »علی ذوعلم« در ادامه با اشاره به این که کتب 
درسی تا سال ۱۴۰۰ تغییری نخواهد کرد به این معنا 
که تغییر ملموسی در کتب درسی نداریم، افزود: البته 
تعدادی کتاب نونگاشت به مجموعه کتب درسی افزوده 

می شود علاوه بر این اشکالات جزئی که وجود دارد رفع 
می شود اما در مجموع تغییر کلی در کتب درسی نداریم 
که مشمول سال تحصیلی پیش رو نیز خواهد بود. 
وی با بیان این که بر اساس آن چه اطلاع داریم ستاد 
اقتصادی دولت موافق استفاده ما از ارز دولتی است، 
افزود: برای چاپ کتب درسی سال تحصیلی ۱۴۰۰-
۱۳۹۹ باید از اوایل مهر و به تدریج کاغذ به شرکت های 
چاپ کننده برسد. معمولا چاپ کتب را چند ماه زودتر 
شروع می کنیم. حدود ۱۴۲ میلیون جلد کتاب برای 

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ نیاز داریم؛ یعنی روزانه 
۵۰۰ هزار جلد کتاب باید در دو چاپخانه چاپ شود 
بنابراین باید از چند ماه قبل، کاغذها تامین شده باشد. 
وی با تاکید بر این که کم کم زمان را از دست می دهیم و 
باید سریع تر در این باره تصمیم گیری و مصوبه مربوط 
به ما ابلاغ شود ادامه داد: چرا که اول مهر سال ۹۹ 
اگر در جایی کتاب به دست دانش آموزی نرسد همه 
آموزشی مطالبه  برنامه ریزی  و  از سازمان پژوهش 

می کنند و ما باید پاسخ گو باشیم.

نانوایان قیمت را خودسرانه 
افزایش ندهند

مدیر کل دفتر برنامه ریزی، تامین، توزیع و تنظیم 
بازار وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر این 
که تصمیمی درباره قیمت نان گرفته نشد، گفت: ۸۰ 
درصد نانوایی های کشور آرد را بر پایه گندم ۶۶۵ 
تومانی دریافت می کنند و ۲۰ درصد نانوایی ها که 
با نام آزادپز فعالیت می کنند نیز آرد را بر پایه گندم 
۹۰۰ تومانی تحویل می گیرند. به گزارش فارس، 
»کلامی« افزود: بررسی آنالیز هزینه های ناشی از 
مولفه های مرتبط با نان مانند قیمت گندم و آرد، 
دستمزد و دیگر موارد در کمیته ها در حال بررسی 
است. با این وصف به دلیل تحویل آرد یارانه ای، چه 
به نانوایی های آزادپز و چه به نانوایی های دولتی، 
قیمت نان در هر دو مورد مشمول قیمت گذاری است 
و افزایش قیمت آن در شرایط کنونی منع قانونی 
دارد. وی از فعالان این حوزه و نانوایی ها خواست 
از افزایش خودسرانه قیمت نان که غذای مهمی 

در سبد خانوار محسوب می شود، خودداری کنند.

پرواز های حج با ناوگان هما 
از 2 روز آینده

مدیر عامل هواپیمایی »هما« در مراسم  گرامی  
داشت شهدای پرواز ۶۵۵ هما، گفت: تا دو روز 
آینده پرواز های حج با استفاده از ناوگان هما 
آغاز خواهد شد. به گزارش صدا و سیما، »تورج 
آمریکا  تحریم های  به  اشاره  با  زنگنه«  دهقانی 
تصور  آمریکا  افزود:  هوانوردی  صنعت  علیه 
می کرد با تحریم می تواند ایران را از استفاده از 
این تکنولوژی محروم کند، اما متخصصان متعهد 
را  تنها نقشه دشمن  نه   و هوشمندی  با درایت 
بی اثر کردند، بلکه پیشرفت و توسعه را رقم زدند. 
وی درباره خروج آمریکا از برجام گفت: آمریکا با 
این کار مانع تعامل هما با شرکای تجاری خود 
در دیگر کشور ها شد اما امسال هما مفتخر است 
که با وجود کارشکنی دشمنان، عملیات حج را 
به  تنهایی و با ناوگان خود انجام دهد. به گفته 
وی، در دو روز آینده شاهد شروع پرواز های حج با 

ناوگان هما خواهیم بود. 

سیب زمینی؛ رکورددار 
افزایش قیمت 

مرکز آمار اعلام کرد: بیشترین افزایش قیمت در 
خرداد امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل مربوط 
به »سیب زمینی« با ۲۹۶/۸ درصد افزایش است. 
به گزارش تسنیم،  بر اساس نتایج به دست آمده 
در خرداد امسال، بیشترین افزایش قیمت در ماه 
جاری نسبت به ماه گذشته، مربوط به سیب زمینی 
با ۱۳/۲ درصد افزایش، پرتقال محصول داخل 
با ۱۰.۳ درصد افزایش و برنج ایرانی درجه یک 
با ۱۰.۲درصد افزایش بود. در این ماه اقلام پیاز 
۱۹/۶ درصد و تخم مرغ  ۳۸/۹ درصد، خیار 
ماشینی ۱۲/۶ درصد نسبت به ماه قبل کاهش 
قیمت داشت. وی بیشترین افزایش قیمت نسبت به 
ماه مشابه سال قبل را مربوط به اقلام سیب زمینی 
با ۲۹۸/۸ درصد افزایش، رب گوجه فرنگی با 
۲۴۵.۶ درصد افزایش، پیاز با ۱۵۶/۴ درصد 
افزایش، گوجه فرنگی با ۱۴۳/۹ درصد افزایش و 

شکر با ۱۱۹/۴ درصد افزایش اعلام کرد.

دادگاه محمدعلی نجفی علنی است
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری روز گذشته 
با بیان این که برخی مقامات ارشد دولتی به دلیل 
اطلاعات غلط در هفته قوه قضاییه مطالبی را مانند 
»شنود« مطرح کردند، گفت: هیچ دادگاهی فقط بنا به 
مطالبی مثل شنود رای را صادر نمی کند البته ممکن 
است شنود در چارچوب قانون استفاده شود.به گزارش 
ایسنا، »اسماعیلی« در پاسخ به سوالی درباره این که 
فرایند قضایی کشف شبکه جاسوسی که »شمخانی« 
آن را اعلام کرد، به کجا رسید؟ افزود: همچنان شاهدیم 
که آمریکا به انحای مختلف به دنبال استمرار جنایت 

های خود در منطقه و در کشور ماست و تیم های متعدد 
آمریکایی در ایران به کار گیری شده است.وی افزود: 
خوی آمریکا تمام شدنی نیست و شبکه دیگری را 
طراحی کرد و در سال ۹۷ سربازان گمنام توانستند 
آن را شناسایی کنند که عناصرش در مراکز انتظامی 
و هسته ای و زیرساخت های عمومی بود که شناسایی 
شد و عوامل آن دستگیر و به مراجع قضایی تسلیم 
شدند و دو نفر که پرونده شان غیر نظامی بود به دادگاه 
انقلاب رفت و حکم حبس بلند مدت برای آن ها صادر 
شد. جاسوسانی هم که در مراکز نظامی مشغول به کار 

بودند کار رسیدگی به پرونده آن ها در دادسرای نظامی 
انجام شد و با صدور کیفرخواست و از نظر نوع جرایم 
مرتکب شده برای آن ها درخواست اعدام می شود و در 
نوبت رسیدگی در دادگاه قرار می گیرند.وی در پاسخ 
به سوالی درباره زمان رسیدگی به پرونده نجفی، گفت: 
از آن جا که در پرونده سه وکیل بودند ابلاغ های مختلف 
طی زمانی مختلف انجام شده است. برخی از اشکالات 
و ایرادهایی که داشت برطرف شد. امروز آخرین مهلت 
این موضوع است و هفته های بعد به پرونده در دادگاه 

علنی رسیدگی می شود.

 خودروهای کف کارخانه  
به زودی تکمیل می شود

معاون امور صنایع وزیر صنعت از تکمیل خودروهای 
و  ماه  یک  تا  خودروساز  کارخانه های  کف  ناقص 
نیم آینده خبر داد و در پاسخ به سوالی که تدوین 
دستورالعمل قیمت گذاری خودرو در چه مرحله ای 
قرار دارد؟ گفت: این دستورالعمل از قبل وجود داشت 
و کار بازنگری آن در حال انجام است. به گزارش 
فارس، »مقیمی« با بیان این که سازمان حمایت 
بازنگری  کار  کنندگان  مصرف  و  تولیدکنندگان 
دستورالعمل قیمت گذاری خودرو را انجام می دهد، 
افزود: این دستورالعمل هنوز به دست ما نرسیده 
است. وی با اشاره به این که حدود ۱۸۰ هزار دستگاه 
خودروی ناقص در کف کارخانه های خودروساز وجود 
دارد که با تحویل قطعات باقی مانده در آینده نزدیک 
این خودروها تکمیل خواهد شد، ادامه داد: بخشی از 
قطعات کسری از داخل و بخشی نیز از طریق واردات 
تامین و این خودروها وارد بازار می شود. به گفته وی، 
برنامه خودروسازان طوری تنظیم شده است که 
خودروهای تولیدی روز در همان زمان تولید تبدیل 
به خودروی تحویلی شود و دیگر خودرویی در کف 

کارخانه ها انباشت نخواهد شد.

 بانک مرکزی 
درگاه پرداخت بانکی ندارد

بانک مرکزی اعلام کرد: هموطنان از ارائه اطلاعات 
حساب خود به افراد ناشناس و از طریق هر کانال 
ارتباطی، به طور جدی اجتناب کنند. به گزارش 
صدا و سیما، برخی هموطنان به تازگی پیامکی 
دریافت کرده اند با این مضمون که »مهلت سرویس 
پیامک بانکی حساب شما به اتمام رسیده است و هم 
اکنون بدون حضور در شعب بانک، سرویس اطلاع 
رسانی پیامکی حساب خود را با مراجعه به درگاه 
پرداخت بانک مرکزی با پرداخت پنج هزار تومان 
به مدت دو سال تمدید کنید«، که کلاهبرداران با 
این ترفند قصد دارند اطلاعات حساب بانکی افراد 
را به منظور سودجویی و فیشینگ به دست آورند. بر 
اساس این گزارش، بانک مرکزی ضمن هشدار به 
هموطنان اعلام کرد که هیچ درگاه پرداخت بانکی 
ندارد و این اقدام، کلاهبرداری محسوب می شود؛ 
بنابراین افراد از ارائه اطلاعات حساب خود به افراد 
ناشناس و از طریق هر کانال ارتباطی، به طور جدی 
اجتناب کنند و اخبار و اطلاعیه های بانک مرکزی، 
فقط از طریق سایت این بانک به نشانی cbi.ir قابل 

دریافت است.

شیرخشک۱۰درصد گران شد
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد از افزایش ۱۰ درصدی 
قیمت این کالا خبر داد و گفت: سازمان غذا و دارو سرانجام درخواست 
تولیدکنندگان را اجابت و با افزایش قیمت این محصول موافقت کرد. به 
گزارش مهر، »هانی تحویل زاده« با بیان این که این موضوع در پی درخواست 
اعضای انجمن از سازمان غذا و دارو بود، افزود: اعضای انجمن سال گذشته 
از سازمان غذا و دارو این درخواست را مطرح کردند که در نهایت موضوع 
تصویب و به صورت جداگانه به تک تک شرکت های تولیدکننده اعلام شد. 
وی افزایش قیمت شیر خام بدون چربی که حدود ۳۰ درصد در محصول 
نهایی استفاده می شود و افزایش هزینه های انتقال پول به خارج از کشور را 
از دلایل افزایش قیمت این محصول اعلام و اضافه کرد: این مصوبه برای هر 
تولیدکننده جداگانه ارسال شد چرا که میزان افزایش قیمت برای هر یک از 

تولیدکنندگان متفاوت و بین ۹.۵ تا ۱۰.۵ درصد است.

 غذا و دارو هم تحریم است 
به دروغ می گویند نیست

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران در پنجمین همایش 
بین المللی و لوازم جانبی خوراک دام و طیور با بیان این که سیاست ها و 
تصمیم های شرایط تحریم باید متفاوت از شرایط عادی باشد و مسئولان در 
این باره حمایت جدی از تولیدکنندگان داشته باشند، گفت: غذا و دارو هم 
جزو تحریم های آمریکاست اما به دروغ می گویند تحریم نیست. به گزارش 
فارس، »علی فاروقی« با انتقاد از رویکرد کشور در مقابل تولیدکنندگان افزود: 
فعالان اقتصادی همواره مورد هجمه بیمه ها، شهرداری ها و سازمان های 
مالیاتی قرار دارند و حتی زمانی که ورشکسته می شوند در میان مردم هم با 
نام بد از آن ها یاد می شود. وی با بیان این که با وجود افزایش هزینه ها و تورم در 
کشور شش ماه است قیمت مرغ تغییر نکرد ، افزود: باید از مسئولان پرسید آیا 
طی این مدت هزینه مرغداران بالا نرفته است چرا اجازه می دهند که این قدر 
تولیدکنندگان ضرر کنند. وی با اشاره به این که در شرایط فعلی بدون حضور 
بخش خصوصی نمی توان از گردنه تحریم ها گذشت، ادامه داد: غذا و دارو هم 

جزو تحریم است اما آن ها به دروغ می گویند نیست.

در احکام جداگانه ای از سوی فرمانده معظم کل قوا انجام شد

انتصاب جانشین رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح و رئیس سازمان بسیج مستضعفین

حضرت آیت ا... خامنه ای در احکام جداگانه ای امیر سرتیپ محمد رضا آشتیانی 
را به سِمت جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سرتیپ غلامرضا 
سلیمانی را به سمت رئیس سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی منصوب کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 

رهبری، متن احکام فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

 امیر سرتیپ محمد رضا آشتیانی
بنا به پیشنهاد رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و نظر به تجارب و شایستگی، شما 
را به سِمت »جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح« منصوب می کنم. تلاش 
شایسته در ارتقای توانمندی های دفاعی و امنیتی نیروهای مسلح با بهره گیری 
از ظرفیت های نخبگی و کارشناسی با لحاظ نظر رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، مورد انتظار است. از زحمات و تلاش های امیر سرلشکر صالحی در 

این مسئولیت قدردانی می کنم. توفیق شما را از خداوند متعال مسئلت دارم. 
سیّدعلی خامنه ای 

بسم ا... الرحمن الرحیم
سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی

بنا به پیشنهاد فرمانده کلّ سپاه و نظر به تجارب ارزنده در بسیج و شایستگی، 
شما را به سِمت »رئیس سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی« منصوب می کنم.اعتلای بسیج و فرهنگ مقاومت و تقویت زمینه های 
بروز خلاقیت و ابتکار بسیجیان به ویژه نوجوانان و جوانان در گسترش، تعمیق 
و حفاظت از ارزش های انقلابی و ارتقای حضور سازمان یافته تر آنان با تکیه بر 
تجارب در عرصه های مورد نیاز انقلاب اسلامی، گسترش گروه های جهادی و 
هم افزایی و تقویت بسیج اقشار در تعامل سازنده و هم افزا با مجموعه سپاه و سایر 
سازمان های کشوری و لشکری با لحاظ تدابیر فرمانده کل سپاه مورد انتظار 
است. از تلاش های ارزنده و مواضع انقلابی سردار سرتیپ پاسدار غلامحسین 
غیب پرور در دوره تصدی این مسئولیت تشکر و قدردانی می کنم. توفیقات شما 
سیّد علی خامنه ای - 11 تیر 1398 را از خداوند متعال مسئلت می کنم.  


